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Sammensetning Meløy kirkelige fellesråd i 2023 

Fore og Meløy menighetsråd  

Før valget: Gudveig Haugland og Kristian Tvenning 

Etter valget: Jim Follå og Hans Anders Eikefjord 

Glomfjord menighetsråd: 

Før valget: Lisbeth Selstad Amundsen og Renathe Berg 

Etter valget: Alf Jostein Tinnan og Bjørg Tinnan 

Halsa menighetsråd:  

Før valget: Willy Kildal og Kjell-Petter Storvik 

Etter valget: Torild Wenberg Skoglund og Kyrre Klausen 

Geistlig representant: Rolv Olsen 

Kommunal representant:  

Før valget: Mette Bjørnvik til 28/2, Ken-Henry Solhaug til 1/12. 

Etter valget: Grete Andersen 

Det har vært avholdt 7 møter i fellesrådet og det er behandlet 63 saker.  

 

Bemanning  
Det er 8 fast ansatte i Meløy Kirkelige Fellesråd ved utgangen av 2023. Alle har 100% stilling. Staben består 
av følgende: Kirkeverge, sekretær, diakoniarbeider, menighetspedagog, organist og 3 kirketjenere / 
kirkegårdsarbeidere. På Meløy og Bolga er det kirketjenere som leies inn på timebasis ved behov.  
 
I tillegg drives barnekor med innleide timeressurser. Til sammen tre stykker har vært engasjert. 
For å dekke opp behovet for organisttjenester ved ferie og fravær har vi leid inn 2 forskjellige organistvikarer.  
 
Sykefraværet har i 2023 vært på 4,6%, og skyldes i hovedsak langtidssykemelding. Det er ikke arbeidsrelatert 
sykefravær. Det er tatt inn vikar i 1/2 stilling for å dekke opp fraværet. Det har vært svært lite egenmeldt fravær 
/ korttidsfravær.  
 
Likestilling: Av de 8 fast ansatte er det 3 kvinner og 5 menn. Av fellesrådets faste medlemmer er 3 kvinner og 
5 menn. Ved nyansettelser og valg vektlegges det at kjønnsfordelingen skal bli så lik som mulig. Meløy 
kirkelige fellesråd ønsker å poengtere at det ved alle aktiviteter, verv og frivillig arbeid i regi av fellesråd og 
menighetsråd ikke skal foregå diskriminering på noen måte. 



 

 3

 
Fra «Lys våken» i Fore kirke 

 
 
Aktivitet i 2023 – utdrag av statistikk 
 

- 37 konfirmanter 
- 5 vielser 
- 36 barn døpt 
- 60 begravelser med 5929 deltakere 
- 81 gudstjenester med til sammen 4908 deltakere og 151 330,- i offer 

 
 
Året 2023 ble på mange måter et «normalår». Vi døpte rekordmange barn, hadde nydelige vielser både inne i 
kirkene og i fantastiske omgivelser utendørs. Barnekorene våre med til sammen nesten 100 medlemmer øvde 
hver uke og ga oss mange minnerike opplevelser.  
 
Det var kirkevalg i 2023. Valgoppslutningen var på normalt nivå. Nytt av året var muligheten for å stemme 
digitalt, og ganske mange valgte denne løsningen. Det var stor utskiftning i menighetsrådene, bare noen få ble 
med videre inn i ny periode. Men vi har fått flotte menighetsråd i alle tre sokn, med motiverte og dyktige 
tillitsvalgte. Vi ser frem til å samarbeide med dere! 
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2023 ble dessverre også et år vi sent vil glemme på grunn av mange tragiske ulykker som rammet Meløy-
samfunnet hardt. I sommermånedene mistet vi fire ungdommer som var i starten av livet. Hele staben vår ble 
satt på prøve, og det var tøffe tak å gjennomføre begravelsene til disse flotte unge voksne. Allikevel er det 
ingenting opp imot den sorgen og savnet familiene går gjennom. Vi håper at vi klarte å gjøre avskjeden så bra 
som mulig for alle.  
 
I 2023 ble maling av kirken på Meløy lagt ut på anbud. Målet var å få pusset opp bygget ordentlig utvendig. Vi 
fikk inn et anbud, som var noe høyere enn antatt. Fellesrådet har ikke midler til å dekke malingen alene, og 
Meløy kommune har ikke økonomi til å få jobben gjort nå. Vi arbeider imidlertid videre med prosjektet, og 
håper vi får finansieringen i orden så snart som mulig. Det jobbes dessuten med brannslokkingsanlegg i 
samme kirke. Her er forprosjektet ferdig, og det skal nå velges type anlegg og legges ut anbudsinnbydelse på 
dette.  
 
Vi har ikke fått noen løsning på prestesituasjonen. Rolv Olsen er fortsatt alene som prest, det har ikke kommet 
noen søkere på jobben i Fore og Meløy menighet. Vi har fått god hjelp av dyktige vikarer, slik at det har gått 
bra, men det er selvsagt ingen ønskesituasjon at vi ikke har fast prest i dette soknet.  
 

Kirker og gravgårder 
 

- Fore kirke / gravgård: Det er skoget en del på både den gamle og den nye gravgården, slik at det har 
blitt mer åpent og oversiktlig. 

- Fore menighetshus: Veggen mot Foreveien er ferdigstilt med nye vindu og ny bordkledning. 
- Halsa gravgård: Her er det kommet ny belysning på den øverste delen, med støtte fra 

Holandsfjordfondet og mye godt arbeid gjort på dugnad.  
 

 
Enga skole på besøk på Meløy gravplass 
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Økonomi 
Driftsregnskapet viser et netto positivt driftsresultat på kr 288 140. Driften er forholdsvis stabil, men vi ser at 
dyre lønnsoppgjør er en belastning. Den generelle prisstigningen har også rammet oss, med høyere priser på 
forskjellige innsatsmidler som drivstoff, byggevarer og annet.  
 
 

Takk 
Meløy kirkelige fellesråd ønsker å takke alle ansatte, folkevalgte og frivillige for det store arbeidet som legges 
ned i kirken i Meløy.  
 
For Meløy kirkelige fellesråd 
 
 
Alf Jostein Tinnan       Tore Larsen 
Leder         Kirkeverge 
 
 
 
 
  

 


